o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za građevinske radove na

rekonstrukciji, dogradnji i nadogradnji postojećih bolničkih prostora Odjela interne
medicine sa hemodijalizom za namjenu – Koronarna jedinica

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 700.706,57 KM
(slovima: sedamstohiljadasedamstotinašest i 57/100 konvertibilnih maraka) za građevinske radove
na rekonstrukciji, dogradnji i nadogradnji postojećih bolničkih prostora prvog sprata zgrade Odjela
interne medicine sa hemodijalizom za namjenu – Koronarna jedinica JU Kantonalna bolnica
Zenica.